別添１
令和　　年　　月　　日

性　能　等　証　明　書

住　　　  所
商号又は名称
代表者氏名

　下記のとおり相違ないことを証明します。

	納入しようとする自動車の性能等
	※九州運輸局審査欄

	①
	車名

	②
	型式

	③
	車両重量（kg）

	④
	乗車定員（人）

	⑤
	総排気量（cc）

	⑥
	燃費値（km/L）（WLTCモードによる値またはWLTCモード換算値）

⑦
	低排出ガス車認定実施要領（平成12年運輸省告示第103号）」の基準のうち、平成17年基準排出ガス75％低減レベル以上に適合していること。

適・否

	⑧
	「自動車の燃費性能の評価及び公表に関する実施要領(平成16年国土交通省告示第61号)」の基準のうち、2020年度燃費基準に適合していること。

適・否

	⑨
	「自動車の燃費性能の評価及び公表に関する実施要領(平成16年国土交通省告示第61号)」の基準のうち、2030年度燃費基準値80%達成レベル以上であること。

適・否

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※欄は記入しないこと。
◎環境性能に対する得点提案車の燃費値 － 燃費基準値

＝標準点＋ 加算点の満点 × 　　　　　　　　　　　　　　　　＝ 燃費目標値 － 燃費基準値

（ 標準点=100点、加算点の満点=50点、燃費目標値＝燃費基準値×2 ）
※計算途中は四捨五入せず、最終数値に端数が出た場合に小数点第4位を四捨五入する。

【添付書類】
・納入しようとする自動車の性能が仕様に合致していることが判別できるカタログ等